[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

28.03.2018                                         г. Назарово                                           №  9-51
О внесении изменений в решение Назаровского городского Совета депутатов от 26.09.2012 № 5-43 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в отраслевых (функциональных) органах и структурных подразделениях администрации города Назарово»
В связи со структурными изменениями в администрации города Назарово, руководствуясь Уставом города Назарово, Назаровский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в  решение  Назаровского  городского  Совета  депутатов от 26.09.2012
№ 5-43 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в отраслевых (функциональных) органах и структурных подразделениях администрации города Назарово» следующие изменения:

1.1. по тексту решения слова «руководитель администрации города» в надлежащем падеже заменить словами «глава города» в надлежащем падеже;
1.2. в пункте 1.3. раздела I Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в отраслевых (функциональных) органах и структурных подразделениях администрации города (далее- Положение) слова «не моложе 18 лет» заменить словами «достигшие возраста 18 лет».
2. Признать утратившим силу решение Назаровского городского Совета депутатов от 29.04.2015 № 29-219 «О внесении изменений в решение от 26.09.2012 № 5-43 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в отраслевых (функциональных) органах и структурных подразделениях администрации города Назарово».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
4. Контроль   за   исполнением  настоящего  решения  возложить на председателя постоянной комиссии по законности и защите прав граждан Сетова С.А., главу города Сухарева С.И.

Председатель городского

   Глава города
Совета депутатов
___________________ О.В. Мартус                              _________________ С.И. Сухарев
                                                                                                            Дата подписания
                                                                                                                     «____»__________2018